

Lazfa Ejendomme IVS

c/o Chaundhry Afzal, Generatorvej 7, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 76 73 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Mohammad Chaudhry Afzal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lazfa Ejendomme IVS c/o Chaundhry Afzal Generatorvej 7 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 76 73 13 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mohammad Chaudhry Afzal
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lazfa Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.498.506 kr. mod 920.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691.938 kr. mod 188.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.498.506	920.198
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-256.855	-147.000
Driftsresultat	1.241.651	773.198
Øvrige finansielle omkostninger	-432.926	-490.496
Resultat før skat	808.725	282.702
1 Skat af årets resultat	-116.787	-94.534
Årets resultat	691.938	188.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	651.939	188.168
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret i alt	691.938	188.168

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	12.438.877	7.203.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.438.877</u>	<u>7.203.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.438.877</u>	<u>7.203.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	157.901	252.317
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.901</u>	<u>252.317</u>
Aktiver i alt	<u>12.746.778</u>	<u>7.455.317</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
4	Overført resultat	840.107	188.168
	Egenkapital i alt	880.107	188.169
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	71.950	64.680
	Hensatte forpligtelser i alt	71.950	64.680
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	7.935.842	4.783.361
	Deposita	528.712	213.712
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.464.554	4.997.073
7	Kortfristet del af langfristet gæld	205.583	52.745
	Gæld til pengeinstitutter	308.966	477.173
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.471.110	1.543.770
	Selskabsskat	138.336	59.708
	Anden gæld	1.186.172	71.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.330.167	2.205.395
	Gældsforpligtelser i alt	11.794.721	7.202.468
	Passiver i alt	12.746.778	7.455.317
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	138.336	94.534
Årets regulering af udskudt skat	7.270	0
Regulering af tidligere års skat	-28.819	0
	116.787	94.534
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.350.000	0
Tilgang i årets løb	5.492.732	7.350.000
Kostpris 31. december 2019	12.842.732	7.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-147.000	0
Årets afskrivninger	-256.855	-147.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-403.855	-147.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.438.877	7.203.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	335.168	0
Korrektion primo	-147.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	651.939	188.168
	840.107	188.168

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	64.680	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>7.270</u>	<u>64.680</u>
	<u>71.950</u>	<u>64.680</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>71.950</u>	<u>64.680</u>
	<u>71.950</u>	<u>64.680</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
6. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.141.425	4.836.106		
Heraf forfalder inden for 1 år	-205.583	-52.745		
	7.935.842	4.783.361		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.113.510	4.625.126		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2019	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.141.425	205.583	7.935.842	7.113.510
Deposita	528.712	0	528.712	528.712
	8.670.137	205.583	8.464.554	7.642.222

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.142 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.438 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lazfa Holding IVS, CVR-nr. 38 76 65 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
